
                                                       令和８年３月９日 

 

新入生及び保護者の皆様へ 

 

                               東京都立北園高等学校 

                                                校長 佐藤 文泰 

 

 

新入生招集日および教科書購入についてのご案内 

  

合格おめでとうございます。 

本校では、入学手続き後、下記の要領で新入生とその保護者の方を対象に、説明会を実施い

たします。ご多忙な折とは存じますが、大切なご連絡がございますので、万障お繰り合わせの

上、ご出席ください。 

併せて、招集日当日にご案内する教科書購入についてお知らせをいたします。ご確認のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

 

○新入生招集日日程 

１ 日時   ３月２５日（水） 

午後１時２０分～２時１５分 上履き等購入 

午後２時２０分～３時２０分 説明会 

 

２ 場所      本校体育館 

        

３ その他 

（１）仮クラス、仮出席番号等は、当日、生徒昇降口または体育館入口に掲示します。 

（２）学校生活全般について各担当より説明をいたします。 

（３）当日は、上履きの購入がございます。 

（４）駐車場及び駐輪場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

（５）上履き（スリッパ等）のご用意をお願いいたします。 

（６）教科書購入について 

   ○教科書は郵送にてご家庭にお送りします。 

   ○招集日に払い込み票を配布いたします。 

   ○別紙一覧にて費用等をご確認ください。 

      ※一覧表は招集日当日にも配布いたします。 

      ※招集日から振り込み締め切り日まで日数が短く、大変恐縮ですがご準備のほど 

よろしくお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ】   

東京都立北園高等学校 

担当 教務部宮崎 

電話 03（3962）7885 


